REQUERIMENTO               Nº DE

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 4º da Instrução Normativa da

Secretaria- Geral da Mesa nº 14, de 2020, a adição de minha

assinatura, como Líder do PSB, ao requerimento registrado no

SEDOL é: SF/20875.64100-98, de autoria do Senador Esperidião

Amin (PP - SC), que requer o comparecimento do Ministro de Estado

da Economia, a fim de prestar informações acerca do conteúdo da

declaração “O Senado cometeu um crime contra o País”.

Sala das Sessões, 20 de Agosto de 2020.

Senador Veneziano Vital do Rêgo
(PSB - PB)

Líder do PSB

S
F

/
2

0
1

7
7

.
3

1
3

4
9

-
6

1

02062/2020
RQS